

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FLORA.DK ApS**

**Dalinsvej 38, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 36 39 70 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Jesper Hüttel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLORA.DK ApS Dalinsvej 38 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 39 70 47
	Stiftet: 3. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Hüttel
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Toldboden 3, st. D, 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nem-IT ApS, Randers
<b>Kapitalinteresser</b>	DB Invest ApS, Randers A-Leasing A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i rådgivning og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.994 t.kr. mod 5.314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.618</b>	<b>33.897</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.193	-3.915
Indtægter af kapitalinteresser	6.386.728	5.821.176
Andre finansielle indtægter	2.051.647	339.901
Øvrige finansielle omkostninger	-7.966	-1.016.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.450.834</b>	<b>5.174.974</b>
Skat af årets resultat	-456.771	138.893
<b>Årets resultat</b>	<b>7.994.063</b>	<b>5.313.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.716.623	-3.271.817
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.000
Overføres til overført resultat	12.210.686	8.468.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.994.063</b>	<b>5.313.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.949	23.142
Kapitalinteresser	368.012	5.172.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.007.440	9.054.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.394.401</u>	<u>14.250.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.394.401</u></b>	<b><u>14.250.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.206.719	3.083.384
Udskudte skatteaktiver	0	138.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	2.864.123	97.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.145.842</u>	<u>3.339.277</u>
Likvide beholdninger	<u>4.131</u>	<u>226.786</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.149.973</u></b>	<b><u>3.566.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.544.374</u></b>	<b><u>17.816.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.961	5.043.584
Overført resultat	23.236.207	11.025.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.113.168</u></b>	<b><u>16.236.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	360.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	360.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.336	2.050
Selskabsskat	293.592	0
Anden gæld	1.133.278	1.217.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.206	1.219.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.431.206</u></b>	<b><u>1.580.007</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.544.374</u></b>	<b><u>17.816.112</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.315.401	2.556.837	0	10.922.238
Resultatandel	0	-3.271.817	8.468.684	117.000	5.313.867
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.043.584	11.025.521	117.000	16.236.105
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-4.716.623	12.210.686	500.000	7.994.063
	<b>50.000</b>	<b>326.961</b>	<b>23.236.207</b>	<b>500.000</b>	<b>24.113.168</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>846.245</u>	<u>483.387</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Hüttel (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 001c42ca-bd57-4508-aef0-d4927782acb8

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-18 07:57:03 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-18 08:57:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**